
IKEA öppnar varuhus i Lindevad
I samband med VM i plöjning på Lindevads säteri utanför Mjölby, den 12-14 maj, slår IKEA upp portarna till
världens lantligaste IKEA varuhus. Invigningen sker idag genom att landsbygdsminister Eskil Erlandsson och
varuhuschef Anna-Carin Alderin tillsammans utför den traditionella stocksågningen.

IKEA Lindevad kommer att ha öppet den 13 och 14 maj klockan 9-17 för allmänheten. I sortimentet finns ett 30-tal produkter
på plats, övriga produkter kan beställas via Handla Hemma-stationer. På IKEA varuhuset finns rumsmiljöer med
inspirationsrum för bl.a. den praktiska hallen, det romantiska sovrummet, den effektiva arbetsplatsen och den välorganiserade
gårdsbutiken. För de som planerar att storhandla finns såväl skottkärror som hinkar på plats och besökarna kan ta del av ett
urval av både nya och mer etablerade IKEA produkter. På Tag-själv lagret är det lätt att hitta, det finns bara Hylla 1, Fack 1.
Självklart finns det en traktorparkering.

IKEA varuhuset ligger inne på VM-området, är 400 kvadratmeter stort och har också en barnavdelning med höhav och ett kafé
med 14 sittplatser.

– IKEA föddes på landet i Småland och vi har ett nära förhållande till natur och miljö, därför känns det extra bra att kunna
öppna ett lantligt IKEA varuhus, säger Anna-Carin Alderin, Varuhuschef IKEA Lindevad.

På IKEA vill vi skapa en bättre värld genom att ta hand om miljön, jordens resurser och varandra. Vi vet att denna ständiga
förbättring är ett jobb som aldrig tar slut, och att vi ibland är en del av problemet. Men vi arbetar hårt för att även bli en del av
lösningen. Bland annat ingår IKEA i projekt för ansvarsfullt skogsbruk och är aktiva i Better cotton Initiative för minskat
förbrukning av kemikalier och vatten i textilproduktionen. När det gäller maten på IKEA arbetar vi på ett ansvarsfullt sätt från
bondgården till IKEA varuhuset för att erbjuda mat man kan lita på. www.ikea.se/ansvar

För mer information  och bilder kontakta Ylva Magnusson, pressansvarig IKEA Sverige, 0733-53 12 97,
ylva.magnusson@ikea.com

För information om VM i plöjning: www.vmplojning.se
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Om IKEA

IKEA erbjuder heminredning med god design och funktion till låga priser. IKEA integrerar insatser för miljön i den dagliga verksamheten
och stöder kontinuerligt sociala initiativ. IKEA grundades 1943 och har 17 varuhus i Sverige, som årligen besöks av 33 miljoner
människor. Distanshandeln bedrivs genom IKEA Handla Hemma. IKEA koncernen har 283 varuhus i 26 länder, som årligen besöks av 626
miljoner människor. IKEA katalogen trycks i 197 miljoner exemplar på 29 språk. www.ikea.se  


